
 
 

Uchwała Nr XVI.88.2012 
Rady Gminy w Przytyku 

          z dnia 29 lutego 2012r. 
 

                w sprawie zatwierdzenia taryfy  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków obowiązujące na terenie gminy Przytyk na okres od dnia 01.04.2012r 
do 31.03.2013r. 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. i art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. 
Dz. U. z 2006 r., Nr 123 poz. 858) , Rada Gminy w Przytyku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się taryfy cen: 

1. Z zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągu publicznego ustala się cenę za 1 m3 
wody w wysokości 2,40 zł netto + VAT  

2. Za zbiorowe odprowadzanie ścieków  ustala się cenę za 1m3 w wysokości 3.20 zł 
netto +VAT  

3. Opłata abonamentowa od odbiorcy usług rocznie 12,00 zł netto + VAT   
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr  V/22/2011 z dnia 03 marca 2011 roku w sprawie zatwierdzenia  taryf 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Przytyku. 
 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2012 r. 
 
 
 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy  
 
 


